
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Informace pro občany obce Veselíčko 
při pandemii koronaviru 

Krizový štáb 
Starosta obce zřídil krizový štáb ve složení: 
Tomáš Šulák, Pavla Kolková, Jiří Suchánek, Ivana Lehnertová, Gabriela 
Podlesná, Zuzana Hradilová, Lucie Pazderová + další pracovníci obce 

Obchod 
Funguje v obci s běžnou otevírací dobou. V době od 7.00 do 9.00 každý den je 
vstup do obchodu umožněn pouze seniorům nad 65 let a držitele průkazu 
zdravotně postižených. U vstupu použijte dezinfekci na ruce! Minimarket je 
otevřen od 6 do 19 hodin, v neděli od 7 do 18 hodin. 

Dovoz léků 
Objednávky přijímá pracovnice obce Gabriela Podlesná telefonicky: 
581 793 255, nebo 770 166 856. Pokud máte recept od lékaře, pošlete ho sms 
zprávou či nadiktujete osmimístný kód. 

Nákupy pro seniory 
Krizový štáb nabízí pro občany nad 65 let a pro nemocné možnost zajištění 
nákupu základních potravin a drogerie a dovoz do domu (limit nákupu 500 Kč). 
Objednávky přijímá v pracovní dny do 9.00 Gabriela Podlesná. 

Česká pošta 
Funguje s upravenou otevírací dobou: pondělí, středa, pátek od 14 pouze do 
16 hodin. Úterý a čtvrtek od 8 do 11 hodin. Od 8 do 9 hodin je vyhrazen čas 
pro seniory nad 65 let. Důchody budou doručeny do domu, nechoďte pro 
důchod na poštu. 

Roušky 
Je zakázáno vycházet na veřejnost bez zakrytí nosu a úst. Naše obec zajistila 
roušky pro občany a v nabídce bude pokračovat. Kdo můžete, zapojte se do šití 
doma. Roušky chceme zajistit i jako náhradní. Pokud máte volný materiál na 
šití (např. čistá stará prostěradla, povlečení, látka 100% bavlny), kontaktujte 
šicí firmu p. Lenky Kubíčkové: tel. 603 101 538. 



 

Krizový štáb žádá všechny občany o dodržování pravidel nouzového stavu.  
Omezte pobyt na veřejnosti, nenavštěvujte se. 
Přejeme Vám pevné zdraví! 

 Tomáš Šulák 
starosta 
Tel.: 775 949 142 
 Jiří Suchánek 
velitel JSDH, ředitel SOV 
Tel.: 725 136 616 
 Gabriela Podlesná  
administrativní pracovnice 
Tel.: 770 166 856 
 

Pavla Kolková 
místostarostka 
Tel.: 603 507 991 
 Ivana Lehnertová 
hospodářka obce 
Tel.: 734 763 588 
 Lucie Pazderová 
ředitelka mateřské školy 
Tel.: 737 548 477 
 

Obecní úřad 
Úřadovna je pro veřejnost k dispozici v pondělí a ve středu od 13 do 16 hodin. 
Avšak nadále funguje i v další dny. Neodkladné záležitosti řešte pomocí 
telefonické (581 793 255) či e-mailové komunikace: urad.veselicko@iol.cz  
Platby provádějte převodem na účet obce u KB: 3326831/0100, do zprávy pro 
příjemce uveďte své jméno a předmět platby.  

Dovoz obědů 
Pro důchodce, děti a další občany existuje možnost zřídit dovoz obědů. 
V provozu je kuchyně mateřské školy. Je možné také využít nabídky dovozu 
obědů místního podnikatele, p. Jakuba Pelze, restaurace U zámecké zahrady 
v Lipníku n. B.: https://www.rozvoz-lipnik.cz/#home, tel. 581 772 672, nebo 
775 553 382. 

Mateřská škola a dětské hřiště 
Do odvolání uzavřeny. 

Dobrovolníci 
Pokud se chcete zapojit a pomáhat, nahlaste se telefonicky p. Gabriele 
Podlesné. V současné době se jedná hlavně o šití roušek. 
Děkujeme Všem, že si pomáháte sousedé navzájem. 

Knihovna a muzeum / Dětský domov se školou 
Do odvolání jsou uzavřeny. DDŠ je v provozu. 
Výpůjčky knih se prodlužují. 


